

Impact Coatings levererar IC2000 till Boyuan – ytterligare bevis på effektiviserad leveransstrategi

Impact Coatings offentliggör idag att bolaget framgångsrikt har levererat en INLINECOATER™ IC2000 för beläggning av bränslecellsplattor till Shangdong Boyuan New Energy Technology Development Co., Ltd. ("Boyuan") i Kina, en beställning som togs emot och offentliggjordes i ett pressmeddelande den 27 juli 2024. Leveransen, som mottogs och levererades inom samma kvartal, är ytterligare ett bevis på bolagets framgångsrika arbete att korta leveranstiderna genom standardiserad systemproduktion och prognosbaserad tillverkning.

Beställningen från Boyuan av en INLINECOATER™ IC2000 var en uppföljningsorder, där det första beläggningssystemet till Boyuan från Impact Coatings levererades under 2022. Den 22 juni 2024 tecknade bolagen en avsiktsförklaring som utser Impact Coatings till strategisk leverantör av PVD-utrustning för produktion av bipolära och monopolära bränslecellsplattor.

"Dagens leverans av ett IC2000-system till Boyuan är ett tydligt bevis på vår nya leveransstrategi och förmåga att möta kundernas behov med precision och hastighet. Boyuan är en viktig strategisk kund för oss i Kina, där vi ser stark efterfrågan på våra PVD-lösningar. Vi ser fram emot att fortsatt växa tillsammans med våra kunder och stärka vår position inom bränslecellsmarknaden, både i Kina och globalt", säger Jonas Nilsson, vd på Impact Coatings.

Boyuan är ett majoritetsägt dotterbolag till GEB – Shandong Golden Empire Precision Machinery Technology Co., Ltd., en leverantör av kullagerkomponenter och andra produkter till fordonsindustrin och andra industrier.

För mer information kontakta:

Peter Högfeldt, Director IR
+46 708 87 44 34

E-mail: investors@impactcoatings.com

Pressmeddelande
18 september 2024 09:45:00 CEST



Om Impact Coatings

Impact Coatings är en global teknikledare och fullserviceleverantör av beläggningslösningar med PVD-teknik. Bolaget fokuserar på tillämpningar inom vätgas och metallisering, båda inom viktiga tillväxtmarknader.

PVD står för *Physical Vapor Deposition* – rena processer för att applicera tunna lager av beläggningar som designar ytegenskaper, förlänger livslängd och förbättrar produkters prestanda. Företagets erbjudande består av effektiva, modulära och flexibla PVD-system, samt beläggningstjänster, och understöds av 25 års erfarenhet och expertis inom PVD-beläggning.

Bolaget grundades 1997 och har sedan dess expanderat i Europa, Asien och Nordamerika. Nuvarande produktionsanläggningar finns i Linköping, Sverige, och i Shanghai, Kina, med en ny anläggning planerad i USA.

Impact Coatings aktie är noterad på Nasdaq First North Growth Market (Nasdaq Nordic). Bolagets Certified Adviser är Redeye AB.

Bifogade filer

[Impact Coatings levererar IC2000 till Boyuan – ytterligare bevis på effektiviserad leveransstrategi](#)